



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 150 805
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: FYRSTIKKALLÉEN 9 BOLIGSAMEIE
Forretningsadresse: v/Hammersborg Eiendomsforvaltning
Roald Amundsens gate 6
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2020 for 976150805

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	753 356	691 316
Annen driftsinntekt		10 000	4 553
Sum inntekter		763 356	695 869
Kostnader			
Lønnskostnad	3	52 486	47 922
Annen driftskostnad	4,5,6,7 ,8,	964 852	514 029
Sum kostnader		1 017 338	561 951
Driftsresultat		-253 982	133 918
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 036	6 867
Sum finansinntekter		0	0
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		2 036	6 867
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		-251 946	140 786
Totalresultat		-251 946	140 786
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-251 946	140 786
Sum overføringer og disponeringer		-251 946	140 786



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	10	77 842	51 732
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	374 730	730 544
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		374 730	730 544
Sum omløpsmidler		452 573	782 276
SUM EIENDELER		452 573	782 276

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		304 468	556 414
Sum opptjent egenkapital		304 468	556 414
Sum egenkapital	12	304 468	556 414
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		83 328	157 178
Annen kortsiktig gjeld	13	64 777	68 684
Sum kortsiktig gjeld		148 105	225 862
Sum gjeld		148 105	225 862
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		452 573	782 276



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 622644

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 150 805
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: FYRSTIKKALLÉEN 9 BOLIGSAMEIE
Forretningsadresse: v/Brækhus Eiendom AS
Roald Amundsens gate 6
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2021



Organisasjonsnr: 976 150 805
FYRSTIKKALLÉEN 9 BOLIGSAMEIE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	753 356	691 316
Annen driftsinntekt		10 000	4 553
Sum inntekter		763 356	695 869
Kostnader			
Lønnskostnad	3	52 486	47 922
Annen driftskostnad	4, 5, 6, 7, 8	964 852	514 029
Sum kostnader		1 017 338	561 951
Driftsresultat		-253 982	133 918
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 036	6 867
Sum finansinntekter		0	0
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		2 036	6 867
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		-251 946	140 786
Totalresultat		-251 946	140 786
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-251 946	140 786
Sum overføringer og disponeringer		-251 946	140 786



Organisasjonsnr: 976 150 805
FYRSTIKKALLÉEN 9 BOLIGSAMEIE

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler			
		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	10	77 842	51 732
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	374 730	730 544
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		374 730	730 544
Sum omløpsmidler		452 573	782 276
SUM EIENDELER		452 573	782 276
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		304 468	556 414
Sum opptjent egenkapital		304 468	556 414



Sum egenkapital	12	304 468	556 414
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		83 328	157 178
Annen kortsiktig gjeld	13	64 777	68 684
Sum kortsiktig gjeld		148 105	225 862
Sum gjeld		148 105	225 862
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		452 573	782 276



Organisasjonsnr: 976 150 805
FYRSTIKKALLÉEN 9 BOLIGSAMEIE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Anleggsmidler i eierseksjonssameier aktiveres ikke eiendommen i balansen, den enkelte seksjon lignes på den enkelte seksjonseier. Alle utgifter til rehabilitering og påkostninger kostnadsføres fortløpende i den perioden tiltakene utføres. Den verdiøkningen som disse rehabiliterings- og påkostnings tiltakene medfører tilfaller den enkelte sameier uten at tiltaket aktiveres i sameiet. I situasjoner hvor slike tiltak finansieres gjennom felles låneopptak i sameiet, vil låneopptaket framkomme som gjeld i sameiets balanse og nedbetales gjennom sameiets fellesutgifter. I slike tilfeller kan sameiets egenkapital fremstå som negativ i det eiendelene som er knyttet til tiltaket ikke vil framkomme i balansen. Driftsinntekter Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av sameierne i henhold til vedtatt faktureringsplan. Økonomi Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære			

Note

3



Lønn og ytelser

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6486.00	5922.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	46000.00	42000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	52486.00	47922.00

Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP).

Note
3

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note
3

Ytelser til andre ledende personer

Note
3

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6260.00	6148.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6260.00	6148.00

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note
5

Obligatorisk tjenstepensjon
Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:



Nei

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Nei

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Noter til årsregnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Anleggsmidler

I eierseksjonssameier aktiveres ikke eiendommen i balansen, den enkelte seksjon lignes på den enkelte seksjonseier.

Alle utgifter til rehabilitering og påkostninger kostnadsføres fortløpende i den perioden tiltakene utføres. Den verdiøkningen som disse rehabiliterings- og påkostnings tiltakene medfører tilfaller den enkelte sameier uten at tiltaket aktiveres i sameiet. I situasjoner hvor slike tiltak finansieres gjennom felles låneopptak i sameiet, vil låneopptaket framkomme som gjeld i sameiets balanse og nedbetales gjennom sameiets fellesutgifter. I slike tilfeller kan sameiets egenkapital fremstå som negativ i det eiendelene som er knyttet til tiltaket ikke vil framkomme i balansen.

Driftsinntekter

Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av sameierne i henhold til vedtatt faktureringsplan.

Økonomi

Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

Note 2 Andre leieinntekter

	2020	2019
Kabel TV	106 092	102 984
Sum andre leieinntekter	106 092	102 984

Note 3 Lønnskostnader

	2020	2019
Arbeidsgiveravgift	6 486	5 922
Styre- og møtehonorar	46 000	42 000
Sum lønnskostnader	52 486	47 922

Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP).

Det ble utbetalt styrehonorar i perioden. Arbeidsmiljøet for styret anses for å være godt.

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

**Note 4 Revisjonshonorar**

	2020	2019
Revisjonshonorar	6 260	6 148
Sum revisjonshonorar	6 260	6 148

Honorar til revisor gjelder lovpålagt revisjon.

Note 5 Kommunale avgifter

	2020	2019
Feieavgift	1 413	1 528
Renovasjonsavgift	51 593	51 171
Vannavgift	82 024	74 226
Sum kommunale avgifter	135 030	126 924

Note 6 Andre driftskostnader

	2020	2019
Containerleie/-tømming	10 076	7 509
Kabel-tv/internett	111 038	103 675
Kostnader Sameiet Veilag	14 980	13 616
Lyspærer, lysrør, sikringer o.l.	0	511
Matteleie	2 805	4 809
Møbler og utstyr til fellesrom	17 506	0
Nøkler, låser, navneskilt o.l.	8 235	5 927
Tilleggstjenester vaktmester	1 625	0
Trappevask/renhold	20 801	24 600
Verktøy og redskaper	190	0
Sum andre driftskostnader eiendom	187 256	160 647

Note 7 Driftskostnader administrasjon

	2020	2019
Andre kontingenter	63 000	63 000
Fakturaproduksjon, ligningsoppgaver	2 118	2 079
IT kostnader	2 545	2 270
Kontingent HL	525	525
Kontorrekvisita	165	0
Møtekostnader	1 295	0
Porto	264	209
Trykksaker, kopiering	3 000	0
Sum driftskostnader administrasjon	72 912	68 083

Note 8 Reparasjon og vedlikehold

	2020	2019
Annet rep. og vedlikehold	0	31 269
Egenandel forsikring	10 000	10 000
Malerarbeid	360 622	25 625
Vedlikehold og rep. bygning	75 184	0
Veier og parkeringsplasser	12 500	0
Sum reparasjoner og vedlikehold	458 306	66 894

**Note 9 Andre kostnader**

	2020	2019
Andre kostnader	1 589	72
Bank og kortgebyr	4 327	3 896
Øre-/kroneavrunding	0	-1
Sum andre kostnader	5 916	3 967

Note 10 Kortsiktige fordringer

	2020	2019
Kundefordringer	-54 278	-59 552
Kunderestanse	64 278	67 548
Kundefordringer	10 000	7 996
Periodisering forsikring	49 948	26 141
Periodisering kabel TV	17 895	17 595
Andre kortsiktige fordringer	67 842	43 736
Sum kortsiktige fordringer	77 842	51 732

Note 11 Kontanter og bankinnskudd

	2020	2019
Bank skatt 6027.86.00567	10	10
Nordea 6049.05.26245	374 720	730 534
Sum kontanter og bankinnskudd	374 730	730 544

Note 12 Egenkapital

	2020	2019
Annen egenkapital	556 414	556 414
Sum egenkapital 01.01	556 414	556 414
Årets resultat	-251 946	0
Sum egenkapital 31.12	304 468	556 414

Note 13 Kortsiktig gjeld

	2020	2019
Andre påløpte kostnader	499	1 136
Sum annen kortsiktig gjeld	499	1 136



RSM Norge AS

Til årsmøtet i Fyrstikkalléen 9 Boligsameie

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Årsberetning 2020


Name Date
Snorrason, Sighurhjörtur **2021-04-09**

Identification

 Snorrason, Sighurhjörtur


Name Date
Garaas, Anne Grethe Hoel **2021-04-08**

Identification

 Garaas, Anne Grethe Hoel

Name Date
Oswald, Colin Andrew Mc Bride **2021-04-09**

Identification

 Oswald, Colin Andrew Mc Bride



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))